
 
 
Załącznik nr 1 

 

Planowany zakres projektu „Rozwój nowoczesnej infrastruktury turystycznej jako fundament 

wzrostu atrakcyjności Gminy Suchedniów” planowanego do złożenia w ramach konkurs 

FESW.05.04-IZ.00-001/26 Działanie 5.4 Infrastruktura w turystyce i kulturze Priorytetu 5 

Fundusze Europejskie dla rozwoju społecznego programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 

 

Projekt realizowany będzie na terenie Ośrodka Sportu  Rekreacji w Suchedniowie przy  

ul. Ogrodowej 11. Stanowi on odpowiedź Gminy Suchedniów na rosnące zainteresowanie 

aktywnymi formami wypoczynku oraz potrzebę tworzenia nowoczesnych i atrakcyjnych 

przestrzeni rekreacyjnych. Planowane działania skumulowane będą na terenie pola 

namiotowego oraz w rejonie kąpieliska i wypożyczalni sprzętu pływającego.  

1. Budowa pomostu rekreacyjnego przy plaży – w ramach przedsięwzięcia wykonany 

zostanie przy plaży, przy której zlokalizowane jest kąpielisko miejskie – pomost 

rekreacyjny. Celem inwestycji jest stworzenie bezpiecznego i funkcjonalnego miejsca 

rekreacji nadwodnej, służącego dojściu nad lustro wody, czasowemu przebywaniu 

użytkowników oraz korzystaniu z walorów rekreacyjnych terenu plaży. Pomost będzie 

miał wymiary: szerokość 2,50 m oraz długość 24,50 m. Pomost planuje się wykonać 

jako modułowy, pływający, wyposażony w elementy bezpieczeństwa użytkowania takie 

jak balustrady, odbojnice, drabinki zejściowe do wody oraz wyposażenie ratunkowe. 

Stanowić one będą uzupełnienie wyposażenia istniejącego kąpieliska. Umożliwi 

wypożyczanie przy plaży tzw. desek SUP.  

 

2. Budowa pomostu rekreacyjnego przy wypożyczalni – w ramach przedsięwzięcia 

wykonany zostanie przy wypożyczalni sprzętu pływającego pomost rekreacyjny,  

o technologii modułowej, tożsamej z pomostem przy plaży. Urządzenie wodne będzie 

służyło do sprawnego prowadzenia wypożyczalni sprzętu pływającego, w tym  

w szczególności kajaków oraz rowerów wodnych. Planuje się budowę pomostu  

w kształcie litery L o szerokości 2,5 metra oraz około 25 metrów długości.  Pomost 



 
 

ułatwi korzystanie ze zbiornika wodnego osobom korzystającym ze sprzętu 

pływającego w tym w szczególności z kajaków.  

3. Rozbudowa istniejącego zaplecza pola namiotowego – zamierzenie realizowane 

będzie na działce o nr ewid. geod. 2685/3 w sąsiedztwie kortów tenisowych,  

na istniejącym polu namiotowym. W ramach zadania wykonany zostanie parterowy 

budynek, w technologii murowanej, z dachem jednospadowym. Budynek wykorzystany 

będzie jako węzeł sanitarny dla gości pola namiotowego. Powyższe działanie 

uporządkuje przestrzeń i umożliwi korzystanie gościom pola namiotowego ze 

wszystkich usług w jednym miejscu.  

 

 


